
Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь 

 
 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 «ИВНЯНСКИЙ РАЙОН» 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

 22  марта  2019  года                                                                №  7/73     

 

О   внесении  изменений   в  решение 

Муниципального совета Ивнянского 

района от 23 августа 2016 года № 26/343 

«О  порядке  выплаты  премий  главе  

администрации      муниципального   

района       «Ивнянский         район» 

по      итогам   исполнения местного   

бюджета    и     программ   (планов)         

комплексного социально-экономического  

развития     района»  

 

 В связи с кадровыми  изменениями  Муниципальный  совет 

Ивнянского  района   р е ш и л : 

1. Внести  в  решение Муниципального совета  Ивнянского  района   от 

23 августа 2016 года № 26/343 «О порядке  выплаты  премий  главе 

администрации      муниципального  района   «Ивнянский район» по итогам  

исполнения  местного  бюджета  и  программ  (планов) комплексного 

социально-экономического развития   района»  следующие изменения: 

- в п. 5 приложения 3 и в п. 6 приложений 4,7 слова «Мазнев Ф.В.» 

заменить на слова «Бабанин А.А.»; 

- в п. 2,3,4,5 приложений 4,7 слова «Листопад Н.М.» заменить  на  

слова «Кременев В.М.». 

2. Разместить настоящее решение на официальном web-сайте 

муниципального района «Ивнянский район» Белгородской области   

www.admivnya.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего  решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Муниципального 

совета   Ивнянского района            П.Б. Вьюнов 

  

 

http://www.ivnya-rayon.ru/

